
Gnojnik: Organizacja i przeprowadzenie wsparcia dla Uczestników Projektu systemowego 

Jesteśmy najlepsi współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Numer ogłoszenia: 185228 - 2013; data zamieszczenia: 10.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 131800 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gnojnik 363, 32-864 Gnojnik, 

woj. małopolskie, tel. 14 686 97 20, faks 14 686 97 20. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Organizacja i przeprowadzenie wsparcia 

dla Uczestników Projektu systemowego Jesteśmy najlepsi współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1, 

Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 

Indywidualnych konsultacji z doradcą zawodowym oraz 18 kursów specjalistycznych mających na 

celu umożliwienie powrotu, bądź też wejście na rynek pracy dla 28 osób (w tym 20 kobiet i 8 

mężczyzn), które spełniły wymogi określone we wniosku o dofinansowanie projektu PO KL na lata 

2013 - 2014, tj.: zadanie 1. Organizacja i przeprowadzenie Indywidualnych konsultacji z doradcą 

zawodowym zadanie 2. Kurs Barmański zadanie 3. Kurs Dietetyki zadanie 4. Kurs Florystyka 

zadanie 5. Kurs Mała gastronomia zadanie 6. Kurs: Języka niemieckiego zadanie 7. Kurs Obsługa 

kasy fiskalnej zadanie 8. Kurs Kelnerstwa zadanie 9. Kurs Obsługa komputera zadanie 10. Kurs 

Operator koparko-ładowarki zadanie 11. Kurs Opiekun osoby starszej i dzieci zadanie 12. Kurs 

Zdobienia paznokci metodą żelową zadanie 13. Kurs Pracownika ochrony fizycznej I stopnia 

zadanie 14. Kurs Prawo jazdy kat. B zadanie 15. Kurs Prawo jazdy kat. C zadanie 16. Kurs 

Spawania metodą MAG zadanie 17. Kurs Spawania metodą TIG zadanie 18. Kurs Nowoczesnych 

technik wykończeniowych wnętrz zadanie 19. Kurs Kierowcy wózków jezdniowych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0, 80.41.12.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Budżetu Państwa. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: Organizacja i przeprowadzenie Indywidualnych konsultacji z doradcą zawodowym 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Common Wealth Consulting, Kraków, 31-624 Kraków, os. Piastów 37/30, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3680,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2490,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2490,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4370,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Kurs Dietetyki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego, Nowy Sącz, 33-300 Nowy Sącz ul. Sucharskiego 

11/48, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1998,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1998,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1998,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Kurs Florystyka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego, Stary Sącz, 33-300 Nowy Sącz, ul. Sucharskiego 

11/48, kraj/woj. małopolskie.  



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6480,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8253,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Kurs Mała gastronomia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr KURSOR, Zamość, 22-400 

Zamość, ul. Partyzantów 9, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7896,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7896,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Kurs: Języka niemieckiego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NETBI Dariusz Krzyszkowski, Wieliczka, 32-020 Sułków 326, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1950,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4203,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Kurs Obsługa kasy fiskalnej 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Anna Pawlik INGO, Stary Sącz, 33-340 Stary Sącz, ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2520,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6300,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Kurs Obsługa komputera 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 NETBI Dariusz Krzyszkowski, Wieliczka, 32-020 Sułków 326, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2595,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2595,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6700,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Kurs Opiekun osoby starszej i dzieci 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego, Nowy Sącz, 33-300 Nowy Sącz, ul. Sucharskiego 

11/48, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 5250,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5250,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9710,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Kurs Prawo jazdy kat. B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU RAMS Roman Rachwał, Jodłówka, 32-765 Jodłówka 624, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6250,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 5690,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5690,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5750,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Kurs Prawo jazdy kat. C 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 LITWIŃSKI Transport - Sprzęt - Budownictwo Akredytowany Ośrodek Szkoleniowych, 

Tęgoborze, 33-312 Tęgoborze 160, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2350,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2350,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2350,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Kurs Spawania metodą MAG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - Ośrodek Kształcenia Zawodowego z 

siedzibą w Tarnowie, Tarnów, 33-100 Tarnów, ul. Bema 16, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 8000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: Kurs Spawania metodą TIG 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - Ośrodek Kształcenia Zawodowego z 

siedzibą w Tarnowie, ul. Bema 16, Tarnów, 33-100 Tarnów, ul. Bema 16, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6600,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6600,00 

 Waluta: PLN. 

 


